

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord. Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO	Escluso manodopera	Incid. manod.	% incid. manod.
		LAVORI A MISURA								
1	1C.27.050.0150 a	Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso: - impianti di produzione autorizzati		q.li	55.000,92	1,99	109.451,83	109.451,83		
2	RU.00.00.00.00 00	Operaio edile di livello 4°		mq	16,00	46,31	740,96	155,23	585,73	79,05%
3	RP.00.00.10.00 10.a	Terna a telaio fisso; potenza [kW] <= 55; peso [t] = 8,5.		ore	16,00	30,27	484,32	484,32		
4	RP.00.00.10.10 10.a	Spese di esercizio: terna a telaio fisso (RP.00.00.10.0010.a); potenza [kW] <= 55		ore	16,00	14,53	232,48	232,48		
5	E.04.018	APERTURA E PULIZIA DI SCARICHI SU ELEMENTI DI MARGINE		cad	520,00	1,91	993,20	472,47	520,73	52,43%
6	NP_2	Scarifica: per ogni cm in + oltre i 6 cm		mq*cm	136.777,50	0,35	47.872,13	36.181,76	11.690,37	24,42%
7	NP_5	Strato di binder di conglomerato bituminoso; per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm		mq	990,00	2,44	2.415,60	2.371,39	44,21	1,83%
8	NP_8	Esecuzione di segnaletica orizzontale di nuovo impianto		mq	2.500,00	5,55	13.875,00	6.848,70	7.026,30	50,64%
9	LOM261.D1201 .J0009.0	Scarifica per spessore cm = 6		mq	15.637,50	3,52	55.044,00	39.631,68	15.412,32	28,00%
10	LOM261.D0900 .J0009.2	Strato di base - spessore cm 10		mq	14.647,50	24,98	365.894,55	355.283,61	10.610,94	2,90%
11	LOM261.D0900 .J0009.5	Strato di binder - spessore cm 5 - bitume normale		mq	990,00	13,84	13.701,60	13.219,30	482,30	3,52%
12	LOM261.D0901 .J0009.8	Strato di usura - spessore medio cm 5		mq	15.637,50	15,54	243.006,75	235.181,93	7.824,82	3,22%
13	LOM261.D0901 .J0009.9	Impasto preconfezionato di conglomerato bituminoso per risagome		100 kg	10.232,49	11,56	118.287,58	118.287,58		
		TOTALE LAVORI					972.000,00			
		Totale Incidenza manodopera							54.197,72	5,58%